BP 1177 f 264v 06 za 30-12-1385.

Antonius zvw Nijcholaus gnd Colijn nzvw Johannes gnd Tonijs Vinsot wonend op Porta Celi bij Den Bosch droeg over aan ~~zijn grootvader Egidius van de Deern~~ een b-erfcijns van 14 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een kamp, gnd Veren Gesen Hoeve, 10 morgen groot, in Geffen, tussen erfgoed dat was van wijlen Johannes van Beke zvw Goessuinus van Beke enerzijds en de gemeint van de villa van Oss anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Nijcholaus Colijn gekocht had van hr Johannes Koc van Nederijnen ridder. Met achterstallige termijnen.

Antonius filius quondam Nijcholai dicti Colijn filii naturalis quondam Johannis dicti Tonijs Vinsot commorantis' supra Portam Celi prope Buscum hereditarium [censum quat]uordecim librarum monete solvendum hereditarie Remigii de quodam campo dicto communiter Veren Ghesen Hoeve decem iugera terre continente [sito in parochia] de Gheffen inter hereditatem que fuerat quondam Johannis de Beke filii quondam Goessuini de Beke ex uno et inter (dg: h) communitatem ville de Os ex alio [quem censum dictus] quondam Nijcholaus Colijn erga dominum Johannem Koc de Nederijnen militem emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Egidio [⁶⁰de Spina suo avo] cum litteris et arrestadiis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 264v 07 za 30-12-1385.

..... zvw ...bertus Rijxken beloofde aan Johannes zv Truda 97 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met aanstaande te betalen.

..... filius quondam ...berti Rijxken promisit Johanni filio Trude nonaginta septem licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt [computato ad] [proxime] futurum persolvendos. Testes Willelmus et Raet datum supra.

BP 1177 f 264v 08 do 04-01-1386.

..... soen beloofde aan Henricus Wolf, tbv hem en zijn vrouw Aleijdis, een lijfpacht van 1½ mud rogge, maat van, met in Den Bosch te leveren.

..... soen promisit super habita et habenda (dg: se) Henrico Wolf ad opus sui et ad opus Aleijdis sue uxoris seu ad opus alterius [eorum se daturum et soluturum] dictis Henrico et Aleijdis' seu eorum alteri diutius viventi vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis [measure de] (dg: in Busco tradendam) primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et possidebit. Testes Scilder et Raet datum quinta post circumcisionis.

BP 1177 f 264v 09 di 09-01-1386.

~~Jkvr Margareta wv Walterus~~ van Erpe droeg over aan haar broer Emondus Rover haar vruchtgebruik in een stenen huis en erf van voornoemde wijlen

⁶⁰ Aanvulling op basis van BP 1177 f 264v 04.

Walterus, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt, naast erfgoed
 enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Tilborch anderzijds.

[Domicella Margareta⁶¹ relicta quondam Walteri] de Erpe cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo lapidea et area (dg: s) dicti quondam Walteri [sita in Busco] in vico [tendente a vico] Vuchtensi (dg: versus) ante domum de Postula versus (dg: domum de) forum piscium (dg: inter int) contigue iuxta h[ereditatem]
 hereditatem quondam Johannis de Tilborch ex alio ut dicebat supportavit Emondo Rover suo fratri promittens cum tutore ratam servare
 Neijnsel datum tercia post (dg: circum) epijphanie.

BP 1177 f 264v 10 ±di 09-01-1386.

~~Voor~~noemde Emondus Rover beloofde aan voor

noemde jkvr Margareta wv Walterus van de Erpe dat hij de cijnzen die uit voor

noemd stenen huis en erf gaan zal betalen, en een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, die voor

noemde wijlen Walterus aan het Geefhuis

[Dictus Emondus⁶²] dicte domicelle Margarete quod ipse (dg: H) census ex dicta domo lapidea et area annuatim so[lvendos]
 et hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Walterus mense sancti s[piritus].....
 Margarete taliter solvet sic quod dicte domicelle Margarete dampna exinde non eveniant.

BP 1177 f 264v 11 ±di 09-01-1386.

~~Voor~~noemde Emondus beloofde aan zijn voor

noemde zuster Margareta een lijfrente van 7 oude schilden of, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit al zijn goederen.

[Dictus Emondus promisit se daturum et] soluturum dicte Margarete sue sorori vitalem pensionem septem aude scilde seu
 in festo Martini (dg: ...) ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua. Testes datum supra.

BP 1177 f 264v 12 ±di 09-01-1386.

..... verkocht aan Arnoldus Hoernken, tbv Johannes zv voor

noemde Arnoldus, een lijfrente of lijfpacht, een helft te leveren met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit (1) 1 morgen land,
 van wijlen voor

noemde Lambertus enerzijds en Ludovicus zvw (2) gnd Gerijt Neven Camp, tussen Arnoldus Ruver enerzijds en

..... legitime vendidit Arnoldo Hoernken ad opus Johannis filii eiusdem Arnoldi vitalem pensionem
 vitam dicti Johannis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex uno iugero terre s[ito]
 dicti quondam Lamberti ex uno et inter hereditatem Ludovici filii quondam
 dicto Gerijt Neven Camp inter hereditatem Arnoldi Ruver [ex uno et] inter